
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
________________________________________________________________________________

от  05 сентября  2024 г.                                                                    № 27

Об отмене постановления администрации Оленьевского сельского поселения
№ 34 от 04.05.2023 г «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается

возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие
решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»

         Руководствуясь законом Волгоградской области № 94-ОД от 15.07.2013 г
« О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Волгоградской области государственными полномочиями  в области обращения
с  животными  в  части  реализации  мероприятий  при  осуществлении
деятельности  по  обращению  с  животными  без  владельца»,   на  основании
протеста  прокурора  Волгоградской  межрайонной  природоохранной
прокуратуры от 04.08.2024 г 
         Постановляю:
         1.Постановление № 34 от 04.05.2023 г г «Об утверждении Перечня мест,
на  которые  запрещается  возвращать  животных  без  владельцев,  и  лиц,
уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на
прежние места их обитания» отменить.

2 Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского
сельского поселения: А.П.Сучков


	Об отмене постановления администрации Оленьевского сельского поселения № 34 от 04.05.2023 г «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»
	1.Постановление № 34 от 04.05.2023 г г «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания» отменить.

